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Pressmeddelande 
2025-12-22 

NCC får ytterligare uppdrag vid Västerås nya 
akutsjukhus 
NCC ska på uppdrag av Region Västmanland utföra mark- och finplaneringen av 

alla utomhusytor runt det nya akutsjukhuset i Västerås. Affären är en 

totalentreprenad i samverkan och har ett ordervärde på cirka 80 MSEK. 

NCC har fått ett nytt uppdrag vid Region Västmanlands nya akutsjukhus i Västerås som 

innefattar arbeten med mark- och finplanering av omkringliggande ytor till sjukhuset. I 

detta arbete ingår hårdgjorda ytor och vägar, planteringar och dagvattenfördröjning. 

– Vi är glada att få knyta ihop projektet på ett fint sätt genom att få sätta den sista finishen 

på ytorna runt och i anslutning till sjukhuset. Vi har ett fint samarbete med Region 

Västmanland i det här enorma projektet och vi ser fram emot att lämna över den färdiga 

sjukhusbyggnaden enligt den utsatta tidplanen och inom budget, säger Piero Sannicolo, 

projektdirektör NCC Building Sweden Stora Projekt. 

Denna projektdel är den sista i NCC:s uppdrag åt Region Västmanland vid akutsjukhuset 

i Västerås och beräknas vara klart sommaren 2028 samtidigt som övriga delar som NCC 

utför.  

Totalt har NCC utfört tre uppdragsfaser innehållande deltagande i 

systemhandlingsprojektering, projektering av bygghandling och produktion. I 

produktionsfasen genomför NCC totalt tre projektdelar, som inkluderar mark- och 

grundläggning, spont, stomme, fasad, tak, installationer och nu senaste uppdraget för 

finplanering. Totalt uppgår projektdelarna till en summa på cirka 4,2 MDR. 

Arbetena för denna projektdel påbörjas under första kvartalet 2026 och beräknas vara 

klart sommaren 2028. Affären har ett ordervärde på cirka 80 MSEK som orderregistreras i 

affärsområde NCC Building Sweden under fjärde kvartalet 2025. 

För ytterligare information, vänligen kontakta: 

Piero Sannicolo, projektdirektör NCC Building Sweden Stora Projekt, 

piero.sannicolo@ncc.se 

Lotta Swärd, kommunikationspartner NCC Sverige, lotta.sward@ncc.se  

NCC:s presstjänst: 08-585 519 00, press@ncc.se, NCC:s Mediabank 

Om NCC. NCC är ett av de ledande byggföretagen i Norden. Som expert på att driva komplexa byggprocesser bidrar 

NCC till byggande som har en positiv inverkan på kunderna och på samhällets utveckling i stort. Verksamheten 

omfattar bygg- och infrastrukturprojekt, produktion av asfalt och stenmaterial samt kommersiell fastighetsutveckling. 

2024 omsatte NCC ca 62 miljarder SEK och hade 11 800 anställda. NCC:s aktier är noterade på Nasdaq Stockholm. 
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